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                                     TERMINET DHE DELEGIMET SUPERLIGA FEMRAT 
                                                      Xhiroja IV 14/15.11.2020

Kosovahome Prishtina vs Penza               (ndeshja zhvillohet gjate diteve ne vijim) 
Gjyqtari kryesor: Amar Djekovic
Gjyqtari 1: Erzen Haxhani 
Vezhguesi: Albert Verbiqi 
Kom.COVID-19: Sabri Parduzi 

E diel ora 12:00,                                            Trepça vs Vëllaznimi 
Gjyqtari kryesor: Elldin Uglari 
[bookmark: _GoBack]Gjyqtari 1: Yllmir Merovci 
Vezhguesi: Sabri Parduzi 
Kom.COVID-19: Mehmet Xhemajli 

E diel ora 16:00,                                              Bashkimi vs Kastrioti 
Gjyqtari kryesor: Ardian Rrustemi 
Gjyqtari 1: Arian Kera 
Vezhguesi: Isa Prebreza
Kom.COVID-19: Kushtrim Qoqaj 
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